

FS 2-1-2

1	2	3	4	5	6	7
		Materiale -k-0.8)				
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,1000	84,97	2,55
	712401001 07001	Dulgher	h-om	3,5300	84,97	90,07
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,7200	84,97	18,69
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	2,55
	271040364 2665	Tabla zincata de 0,5 mm grosime, 1000 x 2000 mm cal.I	kg	3,0000	24,66	59,18
	201010291 4200	Scinduri	m3	0,0200	4 166,67	83,33
	271040364 3229	Tabla zincata de 0,75 mm grosime 1000 x 2000 mm, cal I	kg	0,4000	33,00	10,56
	271070370 0285	Banda de otel laminat la cald de 20 x 3 mm	kg	0,3600	30,30	8,79
	271060200 0092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	0,4000	17,71	5,67
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	8,0000	0,85	5,44
	286314631 0926	Balamale profilate forma B 70 x 50 mm	buc	1	25,00	25,00
25	RCsB21 A,k-0,5	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm (в кольцах)	buc			23,18 5,10
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1200	84,97	5,10
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,5000	3,15	4,96
	281123683 2352	Burghiu widia	buc	0,3000	35,00	11,03
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	35,00	2,10
26	RpCU07 C	Matarea gurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий)	buc			51,15 49,28
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4300	84,97	36,54
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	2,50	0,88
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	308,35	0,34
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,50	0,08
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	35,00	0,35
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,23

F5 2-l-2

1	2	3	4	5	6	7
27	AcA30A	Piesa de legatura, din otel, pentru conducte, avind greutatea pe bucata de pina la 50 kg. (Сальники)	t			18 478,60 1 274,60
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	15,0000	84,97	1 274,60
	287411411 2400	Piese de legatura din otel Дy-80,L-=200mm	kg	552	18,70	10 322,40
	287411411 24005	Piesa de legatura din otel Teava d-50mm,L-200mm	kg	224	18,70	4 188,80
	287411411 24001	Piese de legatura din otel Teava d-100mm, L-600mm	kg	144	18,70	2 692,80
28	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Окраска ХВ-110 (2слоя) по грунтовке ХС-076)	t			2 404,00 543,80
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	543,80
	243011610 00003	Email clorcauciuc ХВ-110	kg	7,8000	133,25	1 039,40
	243022610 081413	Grund ХС--076	kg	3,9000	171,88	687,60
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	65,60	39,40
	232016620 0676	White spirit	kg	1,9500	43,10	86,20
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,9750	7,50	7,60
29	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (Набетонка C12/15 - внутри колодца)	m3			1 699,00 396,67
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	84,97	340,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	84,97	56,67
	266310210 00001	Beton C12/15 XC2XD2 XA1	m3	1,0250	1 125,00	1 125,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,50	0,00